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T1 – MC601G NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Daniel Eklund daniel.eklund@oru.se  019-30 14 60 

Biträdande KA Samira Salihovic samira.salihovic@oru.se  019-30 32 26 

Examinator Daniel Eklund daniel.eklund@oru.se  019-30 14 60 

Utbildningsadministratör Kristoffer Krause kristoffer.krause@oru.se 019-30 31 20 

T2 – MC602G NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Madelene Lindkvist madelene.lindkvist@oru.se  019-30 21 93 

Biträdande KA Tatiana Marques tatiana.marques@oru.se  019-30 33 08 

Examinator Karin H Franzén karin.h.franzen@oru.se  019-30 14 08 

Utbildningsadministratör Charlotta Enqvist charlotta.enqvist@oru.se  019-30 22 74 

T3 – MC603G NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Knut Fälker knut.falker@oru.se  019-30 12 54 

Examinator Knut Fälker knut.falker@oru.se  019-30 12 54 

Utbildningsadministratör Regina Alexandersson regina.alexandersson@oru.se  019-30 31 20 

T4 – MC604G NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Ashley Hutchinson ashley.hutchinson@oru.se  019-30 10 67 

Examinator Sofia Ramström sofia.ramstrom@oru.se  019-30 31 47 

Utbildningsadministratör Helen Aronsson helen.aronsson@oru.se  019-30 34 01 

T5 – MC605G NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Marcus Krantz marcus.krantz@oru.se  019-30 30 00 

Examinator Katarina Persson katarina.persson@oru.se  019-30 37 01 

Utbildningsadministratör Åsa Bodin asa.bodin@oru.se 019-30 22 16 

T6 – MC606G NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Marleen Maria Lentjes maria.lentjes@oru.se  019-30 30 00 

Examinator Karin Zetterström karin.zetterstrom@oru.se  019-30 30 00 

Utbildningsadministratör Camilla Verdugo camilla.verdugo@oru.se  019-30 14 99 

T6 – MC655G Lilla självständiga NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig VT24 Rebecca Wall rebecca.wall@oru.se  019-30 30 00 

Examinator VT24 Julia König julia.konig@oru.se  019-30 36 45 

Utbildningsadministratör Camilla Verdugo camilla.verdugo@oru.se  019-30 14 99 
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T7 – MC507A NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Alexander Hedbrant alexander.hedbrant@oru.se  019-30 21 21 

Examinator Sara Cajander sara.cajander@oru.se  019-30 33 48 

Utbildningsadministratör Charlotta Enqvist charlotta.enqvist@oru.se  019-30 22 74 

T8 – MC508A NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Liza Ljungberg liza.ljungberg@oru.se  019-30 14 77 

Examinator Johan Jendle johan.jendle@oru.se  019-30 10 97 

Utbildningsadministratör Åsa Bodin asa.bodin@oru.se 019-30 22 16 

T9 – MC509A NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Ashok Kumawat ashok.kumawat@oru.se  019-30 21 85 

Biträdande KA John-Peter Ganda-Mall john-peter.ganda-mall@oru.se 019-30 33 49 

Examinator Andreas Ohlin andreas.ohlin@oru.se  019-30 35 87 

Utbildningsadministratör Helen Aronsson helen.aronsson@oru.se 019-30 34 01 

T10 – MC510A NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig VT24 Kristofer Nilsson kristofer.nilsson@oru.se  019-30 30 00 

Biträdande KA VT24 Antonios Valachis antonios.valachis@regionorebrolan.se  019-30 30 00 

Examinator VT24 Antonios Valachis antonios.valachis@regionorebrolan.se  019-30 30 00 

Utbildningsadministratör Camilla Verdugo camilla.verdugo@oru.se  019-30 14 99 

T11 – MC511A NAMN E-POST TELEFON 

Kursansvarig Åsa Andersson asa.andersson@regionorebrolan.se  019-30 11 07 

Examinator Brynjar Fure brynjar.fure@oru.se  019-30 35 68 

Utbildningsadministratör Charlotta Enqvist charlotta.enqvist@oru.se  019-30 22 74 
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